

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Elbilernes Hus ApS

Vrøndingvej 3B

8700 Horsens

CVR-nr. 18 25 88 46

## Årsrapport for perioden 1. juli til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/02 2021

---

Kim Ole Broch-Lips  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Elbilernes Hus ApS  
Vrøndingvej 3B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 18 25 88 46  
Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2020  
Stiftet: 22. maj 1995  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Kim Filskov, Formand  
Olivier Pepijn Anton Maartenszoon ter Steege  
Frederik Emil Filskov  
Kim Ole Broch-Lips

### Direktionen

Kim Ole Broch-Lips, Direktør  
Frederik Emil Filskov, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 106.291, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 146.733.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>1/7-31/12</u> <u>2020</u> kr.	<u>1/7 2019 -</u> <u>30/6 2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>164.539</b>	<b>(11.202)</b>
Finansielle indtægter	1	0	11.540
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.248)</u>	<u>(3.550)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>136.291</b>	<b>(3.212)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(30.000)</u>	<u>706</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>106.291</u></b>	<b><u>(2.506)</u></b>
Foreslået udbytte		0	113.000
Overført resultat		<u>106.291</u>	<u>(115.506)</u>
		<b><u>106.291</u></b>	<b><u>(2.506)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u> kr.	<u>30/6 2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		2.397.343	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.397.343</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		458.378	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	147.129
Andre tilgodehavender		0	4.899
Udskudt skatteaktiv	4	5.651	7.535
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.418
<b>Tilgodehavender</b>		<b>464.029</b>	<b>163.981</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>449.743</b>	<b>14.461</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.311.115</b>	<b>178.442</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.311.115</b>	<b>178.442</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u> kr.	<u>30/6 2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		106.733	442
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>146.733</b></u>	<u><b>153.442</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.821	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.340.174	0
Selskabsskat		28.116	0
Anden gæld		1.793.271	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.164.382</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.164.382</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.311.115</b></u>	<u><b>178.442</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	442	113.000	153.442
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	106.291	0	106.291
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>106.733</b>	<b>0</b>	<b>146.733</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>1/7-31/12 2020</b>	<b>1/7 2019 - 30/6 2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.040
Andre finansielle indtægter	0	8.500
	<b>0</b>	<b>11.540</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	12.569	0
Andre finansielle omkostninger	15.679	3.550
	<b>28.248</b>	<b>3.550</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	28.116	(3.218)
Årets udskudte skat	1.884	2.512
	<b>30.000</b>	<b>(706)</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	(7.535)	(10.047)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.884	2.512
Overført til aktiver	<u>5.651</u>	<u>7.535</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Materielle anlægsaktiver	(5.651)	(7.535)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>5.651</u>	<u>7.535</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>5.651</u>	<u>7.535</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>5.651</b></u>	<u><b>7.535</b></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.